
UCHWAŁA NR LI/385/2023 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr L/369/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 15 listopada 2023r w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych  Programem osłonowym w zakresie dożywiania 

„Posiłek w szkole w domu” na lata 2024 -2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r.o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r., 
poz. 901 z późn. zm.),w związku z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 – 2028 (MP 2023,  
poz. 881) , Rada Gminy  Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/369/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 15 listopada 2023r w sprawie określenia 
zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych dla osób objętych  Programem osłonowym w zakresie dożywiania „Posiłek 
w szkole w domu” na lata 2024 -2028  wprowadza się następujące  
zmiany: § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2024r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB58496-F202-430A-B8CF-53A607B8ADE3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LI/385/2023 rady Gminy Wilczyce  z dnia 28 grudnia 2023 r. zmieniająca Uchwałę  Nr 
L/369/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 15 listopada 2023r w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków 
w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 
dla osób objętych  Programem osłonowym w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole w domu” na lata 2024 -
2028 

W związku z koniecznością dokonania stosownych zmian w § 4 niniejszej uchwały, podjęcie stosownej 
uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB58496-F202-430A-B8CF-53A607B8ADE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/385/2023 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


